
事務所移転のお知らせ
株式会社ループ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社ループは、下記住所に移転することになりました。

これを機に、社員一同気持ちを新たにし

皆様のご期待にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

令和２年６月吉日

株式会社ループ  　代表取締役　堀　正清

2020年7月1日（水） 新事務所にて業務開始

郵便番号、住所、電話番号、FAX番号が変更になります。
恐れ入りますが、登録情報の更新をお願いいたします。

新事務所

〒460-0021　愛知県名古屋市中区平和１丁目22-10  山城ビル１F

Tel.052-211-8943　Fax.052-211-8944

山王通

地
下
鉄
名
城
線

平和小学校

葉場公園
大
津
通

●
「東別院」駅 ２番出口

●
ドラッグストア

名古屋高速都心環状線
名古屋テレビ●

名古屋市民会館●

市民会館北

中区平和二丁目

東
別
院
駅

山城ビル１階
株式会社ループ

N


